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INFORMACJA DOTYCZĄCA BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA 
 

 

REMONT PARKINGU DWUPOZIOMOWEGO  PRZY  ORLEN ARENIE 
 
Obiekt budowlany: parking  dwupoziomowy  
 
Kategoria obiektu budowlanego:XXII 
 
 
Adres budowy: pl.Celebry Papieskiej 1 
                          09-400 Płock  
                         dz. Nr ew. 239/8 
                         obręb  0004   
                         jedn. ew. 146201_1 M. Płock     
                                                   
Inwestor: Gmina –Płock  
                09-400 Płock   
                 ul. Stary Rynek 1 
 
Data opracowania:   12  październik  2020 
 
opracował 

 

Nr i zakres uprawnień podpis 

 

mgr inż. Wojciech Błaszczak 

 

Up.konstr-bud. Bez ogr. 

Nr ew. MAZ/0465/PBKb/18  

 

 

 

 
 
1. zakres robót dla całego zamierzenia budowlanego oraz kolejność realizacji 

poszczególnych obiektów; 

Zakresem robót jest prowadzenie wszelkich prac budowlanych związanych z remontem 

parkingu  

Kolejność robót 

Kolejność prac 

-usunięcie starej posadzek 

-przygotowanie podłoża 

-wycięcie starych dylatacji poziomych i pionowych 
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-przygotowanie podłoża pod nowe dylatacje 

-montaż dylatacji poziomych , pionowych i obwodowych 

-montaż nowej posadzki parkingu 

-wzmocnienie głowic słupów 

-remont mocowania znaków  drogowych 

-montaż odbojnic znaków drogowych 

-malowanie elementów parkingu 

-miejscowe naprawy  fundamentów latarni 

-malowanie pasami czarno żółtymi fundamentów latarni 

-remont schodów zewnętrznych 

2.Wykaz istniejących obiektów budowlanych; 

Na terenie działki 239/8  nie występują żadne inne  obiekty budowlane oprócz parkingu.  

3.Wykazanie elementów zagospodarowania działki lub terenu, które mogą stwarzać 

zagrożenie bezpieczeństwa i zdrowia ludzi. 

Na terenie działki nr ewid. Dz. nr ew. 239/8 nie występują elementy zagospodarowania, które 

mogą stwarzać zagrożenia bezpieczeństwa i zdrowia ludzi.  

4.Wskazanie dotyczące przewidywanych zagrożeń występujących podczas realizacji 

robót budowlanych, określające skalę i rodzaje zagrożeń oraz miejsce i czas ich 

wystąpienia. 

Zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi występować podczas wykonywania robót  

- może wystąpić ryzyko uszkodzenia ciała lub porażenia prądem podczas używania sprzętu  

  budowlanego.  

-może  wystąpić ryzyko  uszkodzenia  ciała przy pracach związanych z czyszczeniem 

strumieniowo ściernym. 

-prace wykonywane będą w bliskiej odległości  od  ulic o dużym natężeniu ruchu. 

-prace wykonywane będą w bliskiej odległości użytkowanego skate parku oraz hali ORLEN 

ARENA 

5.Wskazanie sposobu instruktażu  pracowników przed przystąpieniem do realizacji 

robót szczególnie niebezpiecznych. 

Roboty budowlane, których charakter, organizacja lub miejsce prowadzenia stwarza 

szczególnie wysokie ryzyko powstania zagrożenia bezpieczeństwa i zdrowia ludzi. 

- może wystąpić ryzyko uszkodzenia ciała lub porażenia prądem podczas używania sprzętu  

  budowlanego. 
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-może  wystąpić ryzyko  uszkodzenia  ciała przy pracach związanych z czyszczeniem 

strumieniowo ściernym. 

-prace wykonywane będą w bliskiej odległości  od  ulic o dużym natężeniu ruchu. 

-prace wykonywane będą w bliskiej odległości użytkowanego skate parku i hali ORLEN 

ARENA 

Pracownicy budowy powinni być przeszkoleni w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy. 

Szkolenie powinno być przeprowadzone przez osoby mające odpowiednie kwalifikacje 

formalne do jego poprowadzenia. Pracownicy powinni go wysłuchać i potwierdzić ten fakt 

własnoręcznym podpisem.  

6.Wskazanie środków technicznych i organizacyjnych, zapobiegających 

niebezpieczeństwom wynikającym z wykonania robót budowlanych w sferach 

szczególnego zagrożenia zdrowia lub w ich sąsiedztwie, w tym zapewniającym 

bezpieczną i sprawną komunikację, umożliwiaj ącą szybką ewakuację na wypadek 

pożaru, awarii lub innych zagrożeń. 

Na czas wykonywania robót budowlanych teren budowy należy wygrodzić, celem 

uniemożliwienia przebywania na terenie budowy osób postronnych i zabezpieczyć przed 

wydostawaniem się pyłów oraz innych przedmiotów stałych itp. Poszczególne rodzaje robót 

powinni wykonać pracownicy posiadający odpowiednie kwalifikacje zawodowe przypisane 

do danego stanowiska. 

W miejscu wykonywania robót budowlanych zabrania się przebywania osób postronnych. 

Na wypadek zagrożenia należy opuścić miejsce robót najkrótszą możliwą drogą prowadzącą 

poza strefę zagrożenia. Należy także zapewnić bezpieczną i sprawną komunikację, 

umożliwiającą szybką ewakuację na wypadek pożaru, awarii i innych zagrożeń. Na terenie 

budowy należy umieścić tablicę z informacjami dotyczącą budowy, w tym Inwestora, 

Wykonawcy wraz z telefonami alarmowymi. 

Prace prowadzić przy dziennym oświetleniu. Prace winny być kierowane i nadzorowane 

przez osoby posiadające uprawnienia  budowlane . Należy ustalić rodzaje prac, które powinny 

być wykonywane przez, co najmniej dwie  osoby, w celu zapewnienia asekuracji, ze względu 

na możliwość wystąpienia  szczególnego zagrożenia dla zdrowia lub życia ludzkiego. 

Składowanie materiałów budowlanych prowadzać w miejscu, w którym nie będą stwarzały 

zagrożenia dla otoczenia. Zapewnić wyposażenie placu budowy w niezbędne środki p.poż. 

Zapewnić wyposażenie budowy w podstawowe środki pierwszej pomocy. 

7. Instruktaż  pracowników przed przystąpieniem do realizacji robót szczególnie 

niebezpiecznych, 
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Szkolenia przeprowadzane są w oparciu o programy poszczególnych rodzajów szkolenia. 

Szkolenia wstępne ogólne („instruktaż ogólny”) przechodzą wszyscy nowo zatrudniani 

pracownicy przed dopuszczeniem do wykonywania pracy. Obejmuje ono zapoznanie 

pracowników z podstawowymi przepisami bhp zawartymi w Kodeksie pracy, w układach 

zbiorowych pracy i regulaminach pracy, zasadami bhp obowiązującymi w danym zakładzie 

pracy oraz zasadami udzielania pierwszej pomocy. Szkolenie wstępne na stanowisku pracy 

(„Instruktaż stanowiskowy”) powinien zapoznać pracowników z zagrożeniami występującymi 

na określonym stanowisku pracy, sposobami ochrony przed zagrożeniami, oraz metodami 

bezpiecznego wykonywania pracy na tym stanowisku. Pracownicy przed przystąpieniem do 

pracy, powinni być zapoznani z ryzykiem zawodowym związanym z pracą na danym 

stanowisku pracy. Fakt odbycia przez pracownika szkolenia wstępnego ogólnego, szkolenia 

wstępnego na stanowisku pracy oraz zapoznania z ryzykiem zawodowym, powinien być 

potwierdzony przez pracownika na piśmie oraz odnotowany w aktach osobowych 

pracownika. Szkolenia wstępne podstawowe w zakresie bhp, powinny być przeprowadzone w 

okresie nie dłuższym niż 6 miesięcy od rozpoczęcia pracy na określonym stanowisku pracy. 

Szkolenia okresowe w zakresie bhp dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach 

robotniczych, powinny być przeprowadzane w formie instruktażu nie rzadziej niż raz na 3  

lata, a na stanowiskach pracy, na których występują szczególne zagrożenia dla zdrowia lub 

życia oraz zagrożenia wypadkowe – nie rzadziej niż raz w roku. Pracownicy zatrudnieni na 

stanowiskach operatorów żurawi, maszyn budowlanych i innych maszyn o napędzie 

silnikowym powinni posiadać wymagane kwalifikacje. Powyższy wymóg nie dotyczy 

betoniarek z silnikami elektrycznymi jednofazowymi oraz silnikami trójfazowymi o mocy do 

1 KW. 

Na placu budowy powinny być udostępnione pracownikom do stałego korzystania, aktualne 

instrukcje bezpieczeństwa i higieny pracy dotyczące:  

- wykonywania prac związanych z zagrożeniami wypadkowymi lub zagrożeniami 

zdrowia pracowników,  

-  obsługi maszyn i innych urządzeń technicznych, 

-  postępowania z materiałami szkodliwymi dla zdrowia i niebezpiecznymi 

      -     udzielania pierwszej pomocy. 

 W/w instrukcje powinny określać czynności do wykonywania przed rozpoczęciem danej 

pracy, zasady i sposoby bezpiecznego wykonywania danej pracy, czynności do wykonywania 

po jej zakończeniu oraz zasady postępowania w sytuacjach awaryjnych stwarzających 

zagrożenia dla życia lub zdrowia pracowników. Nie wolno dopuścić pracownika do pracy, do 
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której wykonywania nie posiada wymaganych kwalifikacji lub potrzebnych umiejętności, a 

także dostatecznej znajomości przepisów oraz zasad BHP. Bezpośredni nadzór nad 

bezpieczeństwem i higieną pracy na stanowiskach pracy sprawują odpowiednio kierownik 

budowy. 


